БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
№

г. Благовещенск

1

Ъ  присвоении наименования
территории,ограниченной
кадастровым кварталом 28:Ui:i ышэу,
внесении изменений в список
наименований улиц и других
составных частей территории  ̂
городского округа, утвержденный  ̂
решением Благовещенской городской
Думы от 24.04.2008 № 41/45

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения
Благовещенской городской Думы «О i

:Г о Г н Г м ^ о КвТнаийР°улии «"други'х'составных частей территории городского

городская Дума

решила:
1. Территории, ограниченной кадастровым кварталом 28:01:1102 ,

улиц и других составных частей территории
городскоеокруга, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от

в состав городского округа» дополнить

улиц, но имеющие упорядоченную
нумеваиию домов, строений» дополнить садоводческим товариществом Изумруд, нумерацию домов,^ р ^ ^  ^  ^  дая опу6ликования в газете

«Благовещ енску ^  исполнением настоящего решения возложить на комитет
Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и
детства (Чупрова О.Е.).

Мэр города Благовещенска
B.C. Калита